treści uwiadomionym odemnie został i upo
ważniam WPana do uwiadomienia swoich współroda
ków o tóm, co list niniejszy zawiera.“

r Przyj m WPan zapewnienie szczórego mojego
szacunku.

Dan w Wiódniu, dnia 18/30 Kwietnia 1815.
Alekêomder.